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Wallwasher

0
1P66

CAM

OUTPUT

18w

1550 lm

A£.10°x 20°

3000 K

REG-181030

4000 K

REG-181040

50cm

1500 Im

£.10°x 60°

3000 K

REG-186030

4000 K

REG-186040

36W

3100 Im

£.10°x 20°

3000 K

REG-361030

4000 K

REG-361040

100 cm

3050 Im

£.10°x 60°

3000 K

REG-366030

4000 K

REG-366040

750 Im*

A£.10°x 20°

RGB + 4000 K

REG-361010

700 Im*

£.10°x 60°

RGB + 4000 K

REG-366010

*I lumen espressi fanno riferimento al chip dedicato alla luce bianca

Accessori / Accessories

Staffe / Brackets

Connettori / Connectors

18/36 W

75 mm

REG-BRK75

3000/4000 K

2 pin

REG-CND2P

18/36 W

156 mm

REG-BRK156

RGB + 4000K

5pin

REG-CND5P

Dispositivi per versione RGB / RGB version gear

RGB + 4000K

REG-CNTR

Controller KIT-ACRGBW
CTLSMA-ACRGBW
Repeater REG-RPT

REGOLO

CENTURY.



CENTURY.

3000K
4000K

09 €3
o _0O
®)

RGB+W

Input 220 - 240 V/AC
50-60 Hz

|

Schema elettrico
Electrical diagram

3000K
4000K

SELV 24 V/DC
Driver non incluso

|

Output 24 V/DC

Driver not included

Input 220 - 240 V/AC
50-60 Hz

Schema elettrico
Electrical diagram

RGB+W

Controller RGB

Non incluso Not included

SELV 24 V/DC

Non incluso Not included

Output 24 V/DC

REGOLO

CENTURY.

CENTURY.

IT 1 - Disattivare il quadro elettrico.
2 - Segnare i punti per i fori in base al
prodotto scelto. 3 - Praticare i fori per
i tasselli. 4 - Inserire le viti attraverso le
asole delle staffe, fissando bene la
struttura alla superficie. 5 - Effettuare
i collegamenti elettrici a due cavi
(modello 3000K/4000K) o cinque cavi
(modello RGB+W) con il connettore
fornito. 6 - Chiudere il connettore. Nel
caso del modello RGB+W, procedere
con il collegamento del controller
(non incluso) tra il connettore e |l
driver 24 V/DC (non incluso)
7 - Regolare l'inclinazione del wallwasher
a piacere.

EN 1 - Turn the power off 2 - Mark
the points for the holes based on
the chosen product. 3 - Drill the
holes for the dowels. 4 - Insert the
screws through the slots of the
brackets, fixing the structure well to
the surface. 5 - Make the electrical
connections to two cables
(3000K/4000K model) or five cables
(RGB+W model) with the connector
provided. 6 - Close the connector.
For RGB+W model, proceed with the
connection of the controller (not
included) between the connector
and the 24 V/DC driver (not
included) 7 - Adjust the inclination of
the wallwasher as desired.
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